
f KU; ""

KUMSP00UMUTA

DODATEK č. 2

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

(evidenční č. 03780/2018/SOC)

éc

i.

SMLUVNÍ STRANY

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: Pr°f- 'n9- 'vo Vondrákem, CSc, hejtmanem kraje
IČO: 70890692
DIČ: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú.: 1002342594/2700

(dále jen „poskytovater)

2. Diecézní charita ostravsko-opavské
se sídlem:
zastoupena:
IČO: 66181127
DIČ: CZ66181127
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú. 24681090/5500

(dále jen „příjemce")

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje
č. 03780/2018/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 19. 4. 2018 /dále jen „smlouva"/:

1. V příloze č. 1 smlouvy „Seznam podpořených služeb" se mění výdajový limit osobních nákladů a
výdajový limit provozních nákladů sociálních služeb reg. č. 1720675, 2280231, 3760840, 4004387,
6583055.

2. Příloha č. 1 smlouvy „Seznam podpořených služeb" se nahrazuje novým zněním, jak je uvedeno
v příloze tohoto dodatku. V příloze jsou uvedeny všechny služby, které jsou podpořeny dle Smlouvy
ve znění pozdějších dodatků.

II.

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 Seznam podpořených služeb.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním v registru
smluv.

/
/



6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

7. Příjemce bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že pokud nebude dodatek uveřejněn v registru
smluv dle předchozího odstavce, bude zveřejněn na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

9. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou Moravskoslezským krajem zpracovávány pouze pro
účely plnění práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje
Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při zpracovávání osobních údajů dodržuje
platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních
webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz

10. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada kraje svým usnesením č. 51/4658 ze dne 27. 11. 2018.

V Ostravě dne 18.12.2018
v

Osiirtkď dne
HZ2, 2022?

prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc.
hejtman kraje

Po dobu nepřítomnosti zastoupen

Mgr, et Mgr. Lukášem Ourylem
1. náměstkem hejtmana kraje

, DIECEZNI CHARITA 3

VA SS OSTRAVSKO-OPAVSKÁ
Kratochvílova 3,702 00 Ostrava

IČ: 66181127

\zz$



Příloha č. 1

Seznam podpořených služeb
Příjemce: Diecézní charita ostravsko-opavská

IČO: 66181127

1.

Název sociální služby

Šance domova - sociální rehabilitace

Horizont - středisko sociálni aktivizace

Šance domova - sociálně aktivzačni služby pro
rodiny s dětmi

Sociálně aktivizačni služby pro rodiny s dětmi

Nizkoprahové zařízení pro děti a mládež

Poradenské a informační centrum - odborné
sociálni poradenství

Celkem za příjemce

2.

Registrační číslo
sociální služby

1720675

2280231

3760840

4004387

6583055

8251178

3.

Maximální výše
oprávněných provozních

nákladů v Kč

4180 000

7 557 000

2 861 000

5 135 000

7 760 000

4 628 000

32 121 000

4.

Poskytnutá dotace MSK na
základě Smlouvy o poskytnutí

dotace (v Kč)

1 900 000

3 566 000

68 000

2 600 000

3 470 000

2 179 000

13 783 000

5.

Výdajové limity (v Kč)

Osobní náklady

1 650 000

3 241 000

55 000

2 300 000

3 134 000

1 795 000

12 175 000

Provozní náklady

250 000

359 000

13 000

300 000

336 000

485 000

1 743 000


